Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Junior Levice - DL Juniori

Rocnik - 2017-2018
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Adamik Patrik - 8.Dec.1999 - licencia - 44222
Spolu
25 - odohratych zapasov 618 - odohratych minut 331 - bodov
20 - vyhratych zapasov 24.7 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 13 - domdcich zapasov 13.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
25 - odohratych zapasov 618 - odohratych mindt 331 - bodov
20 - vyhratych zédpasov 24.7 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 13.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas d Skc
20.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 76-81 27 O30
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57 -64 30 00;/00
18.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 70-79 28 00
6.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 31 &,
5.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBK Handlova 110-83 23 2.
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-87 23 gO"/?;
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45 -82 25 2002
18.Mar.2018 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54-57 29 2.
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 31 23(;0
4.Mar.2018 BK Junior Komérno - SBK Junior Levice 54 - 88 16 _%002
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 29 66'0}/00
18.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79-73 23 23
17.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK M3K Kezmarok 169-24 15 25,
21.Jan.2018 MBK Handlové - SBK Junior Levice 73 -123 20 54:5};
20.Jan.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69-73 28 5563/00
6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78 -57 25 go(ygo
10.Dec.2017 $BK Junior Levice - 5KP BBC Banska Bystrica 89-56 23 5.2
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85-67 28 130053}0
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25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Koméarno
BK MSK KeZzmarok - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 25
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Csendes Daniel - 29.Jan.2000 - licencia - 47484

Spolu

13 - odohratych zapasov 156 - odohratych minut 25 - bodov
10 - vyhratych zapasov 12 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 1.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori

13 - odohratych zapasov 156 - odohratych minut 25 - bodov
10 - vyhratych zapasov 12 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018

5.Maj.2018

4.Feb.2018

3.Feb.2018

21.)an.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Zapas Vysledok Cas
SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 2
SBK Junior Levice - MBK Handlové 110-83 17
1 BK Michalovce - $BK Junior Levice 53-98 15
KB TU Kosice - SBK Junior Levice 72-84 10
MBK Handlov4 - SBK Junior Levice 73-123 15
MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 -73 10
SBK Junior Levice - SKP BBC Bansk4 Bystrica 89-56 15
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85-67 5
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 86-81 6
BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice 30 -160 16
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 63-79 12
SBK Junior Levice - KB TU Kosice 81-72 15
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce 94 -57 18
Pocet zapasov 13 156
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Spolu

Danieli¢ Martin - 11.Jan.2000 - licencia - 47358

26 - odohratych zapasov 616 - odohratych minuit 363 - bodov

21 - vyhratych zapasov 23.7 - min(t na zapas

5 - prehratych zapasov 12 - domdcich zapasov 14 - bodov na zapas

1 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

26 - odohratych zapasov 616 - odohratych mindt 363 - bodov

21 - vyhratych zépasov 23.7 - minGt na zapas

5 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 14 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018

6.Jan.2018

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - 5BK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBK Handlové
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BK Junior Komarno - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok
1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
KB TU Kosice - SBK Junior Levice
MBK Handlova - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit

29 - najviac bodov v zapase

29 - najviac bodov v zapase

SBK Junior Levice - DL Juniori

Vysledok Cas

76 - 81
57 - 64
70-79
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10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

SPOLU

SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
BK MSK KeZmarok - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - KB TU Kosice

Pocet zapasov 26
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85-70
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30 - 160
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Hrncir Peter - 4.Aug.2000 - licencia - 45686

Spolu

18 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 65 - bodov
13.8 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 3.6 - bodov na zapas

15 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 65 - bodov
13.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas

15 - vyhratych zédpasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

14.0kt.2017

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBK Handlové
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BK Junior Komérno - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK MSK KeZmarok
1 BK Michalovce - $BK Junior Levice
KB TU Kosice - SBK Junior Levice
MBK Handlova - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

SBK Junior Levice - DL Juniori

Vysledok Cas

76 - 81
70 -79
65-73
110- 83
50 - 87
54 - 88
64 -71
169 - 24
53 -98
72 - 84
73 -123
78 - 57
89 - 56
85 - 67
85-70
114 - 53
30 - 160
94 - 57

10
4
12
15
23
15
7
16
19
10
20
15
15
5
13
15
25

10
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0 c
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0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-1
0%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
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0-0 0-2 0-2
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0-0 0-1 0-2
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Chaban Daniel - 25.Jan.2002 - licencia - 46976
Spolu
27 - odohratych zapasov 492 - odohratych mindt 171 - bodov
22 - vyhratych zapasov 18.2 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zadpasov 13 - domdacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
27 - odohratych zapasov 492 - odohratych mindt 171 - bodov
22 - vyhratych zépasov 18.2 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas SSKE| ESZW WSSW WScim WWHE S5 o8 £5 Bl Do ZU A Bs St F AP
u 48 8 & b C u C

20.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 76-81 14 00 00 02 022 022 0 00101025 26
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice S TN S L Sl B 0 - O 00401022 5

0% 0% 50% 50% 0%

18.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 70-79 25 G0 L2 3.8 Al 3.t 14 0000 20 2 1118

0-2 0-1 1-3 1-6 3-4
0% 0% 33% 17% 75%
1-2 0-0 1-3 2-5 3-3
50% 0% 33% 40% 100%

6 301 2101 0 41
8
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 50-87 (19 | 9°1 020 10°3 [0-4 " [0°0""9g [0 04 2101 3|2
6
0

6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 21

5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova 110-83 21

0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 2-5 2-6 0-0
0% 0% 40% 33% 0%
0-0 0-1 0-2 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

& . h f P 0-0 2-2 3-6 5-8 0-0
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 22 0% 100% 50%  63% 0% 13 2 0 2 1 4 0 0 2 178

8.Apr.2018 SKP BBC Banskéa Bystrica - SBK Junior Levice 45 -82 19

18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 - 57 18

4.Mar.2018 BK Junior Komarno - $BK Junior Levice 54-88 21 [oon b 0% 13w o 2 20 43501 2 88
: " o N O T | 2-2

3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 22 100% 0% 50% 67%  100% 7 1 0 0 0 1 0 2 2 58

18.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79-73 17 00 %r o0t G0 3 000 1201 215

17.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK M3K Kezmarok 169-24 18 1-1 0-0.0-3 1-4 0-0 5 45 5 3 6 3 0 0 0104

100% 0% 0% 25% 0%
20 1-3 2-3 4-6 7-12 0-0 18 3

4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 53 -98 33% 67% 67% 58% 0%

1 5 8 8 0 0 2 348
1-3 0-0 1-2 2-5 2-4

3.Feb.2018 KB TU Kosice - SBK Junior Levice 72 -84 15 33% 0% 50% 40% 50% 7 2 0 2 2 2 0 3 4 64
- o 1-2 0-0 0-0 1-2 0-4

21.Jan.2018 MBK Handlova - SBK Junior Levice 73 -123 14 50% 0% 0% 50% 0% 2 401 1 10 2 3 -04

20,an.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 69-73 15 [ooo %ot %0 e 90 2 002200 2 2 28

6.Jan.2018 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78-57 20 0:;0 0-0 1-5 1-5 0-0 3 4 57 2 3 90 0 58

0% 0% 20% 20% 0%
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10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
BK MSK KeZmarok - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 27

89 - 56
85 - 67
86 - 81
85-70
114 - 53
30 - 160
63-79
81-72
94 - 57

18
18
15
17
17
18
14
18

22

492

1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
2-2
100%

3-3
100%

57%

0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%

32%

0-1
0%
3-5
60%
1-1
100%
1-2
50%
3-6
50%
3-5
60%
2-3
67%
2-8
25%
2-4
50%

39%

T NOET e
20% 0%
R R
43% 100% 11
=200 OO g

50% 0%
2-5 0-0
40% 0%
4-7 0-0
57% 0% 11
5.8 0-0
63% 0% 13
3-5 0-1 g
60% 0%
2-9 0-0 ¢
2% 0%
7-10 0-0
70% 0% 16

16 28 8 25 36 93 60 146 15 26

3 27
2 54
2 15.8
2 215
1 9.8
0 11

1 153

17131 2 435066 1 4147 219

41% 58%
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Jesensky Erik - 25.Aug.2000 - licencia - 44225

Spolu

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych miniat 1 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 1 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 1 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 1 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Datum Zépas
21.Jan.2018 MBK Handlové - SBK Junior Levice
6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 2

SBK Junior Levice - DL Juniori

Sk 'S2 'S3 'Sc | TH

Vysledok Cas , o v o oo Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[IEiEHEHES S

0-00-20-10-31-3

73 -123 12 0% 0% 0% 0% 33% 12031000004
0-00-00-00-00-0

78 -57 8 0% 0% 0% 0% 0%01 01 00O0O0T108

0002010313
200%0%0%0%33%1304100011
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Lorinc Richard - 17.Jun.2002 - licencia - 46960
Spolu
9 - odohratych zapasov 105 - odohratych minat 32 - bodov
8 - vyhratych zapasov 11.7 - minUt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
9 - odohratych zapasov 105 - odohratych minat 32 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 11.7 - minUt na zédpas 19 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zépasov 6 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
4.Mar.2018 BK Junior Komérno - SBK Junior Levice
17.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok
6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
11.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
14.0kt.2017 SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

76 -81 11
50-87 13
45-82 8
54 -88 18
169 - 24 18
78 -57 10
89-56 10
114 -53 10
94-57 7

105

Sk S2
il 1= [ E
0-0 1-2
0% 50%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-2 0-0
50% 0%
8-12 0-0
67% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-2 0-0
100% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
13201 2

S3 Sc

il & I IS S
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 1-1 0-0
0% 100% 0%
0-1 1-3 1-2
0% 33% 50%
1-2 9-14 0-0
50% 64% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-2 2-4 0-0
0% 50% 0%
0-0 1-1 0-0
0% 100% 0%
0-2 0-3 0-0
0% 0% 0%
1715291 2

65% 50% 14% 52% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

=
© © W N O N

B

o

32

o o

1 0 0100 3

1 1 3 01152

1 0 0

1 2 0

0

1

16 18 13 9

1

1 2
16.7
2 38
016
0 6.8

0 4.4

6 69
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Luknis Jaroslav - 24.Nov.1999 - licencia - 44215
Spolu
27 - odohratych zapasov 676 - odohratych minuit 353 - bodov
22 - vyhratych zapasov 25 - minut na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zadpasov 13 - domdcich zapasov 13.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
27 - odohratych zapasov 676 - odohratych mindt 353 - bodov
22 - vyhratych zapasov 25 - minut na zapas 27 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas - Sk .
20.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 76-81 28 00
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57 -64 23 00%0
18.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 70-79 35 0.0
6.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 32 350
5.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBK Handlova 110-83 25 3.3
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-87 21 197'0/})3
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45 -82 21 g7°/3o
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 - 57 31 g0°/50
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 31 1202)3&
4.Mar.2018 BK Junior Komérno - $BK Junior Levice 54-88 21 [y
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 31 3502
18.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79-73 25 1500
17.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK M3K Kezmarok 169-24 16 13,
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 53-98 23 87'301@1
3.Feb.2018 KB TU Kosice - SBK Junior Levice 72-84 29 772)012
21Jan.2018 MBK Handlové - $BK Junior Levice 73-123 21 2.7
20Jan.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 69-73 32 30
6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78 -57 23 270/90

S2
il I8
3-5
60%
0-2
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%

S3
il 1B
1-5
20%
1-2
50%
4-8
50%
1-5
20%
1-3
33%
0-4
0%
0-4
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-4
25%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
2-6
33%
2-6
33%
0-2
0%
2-5
40%
3-6
50%

Sc
a [d
4-10
40%
1-4
25%
8-14
57%
4-13
31%
12-16
75%
12-19
63%
2-7
29%
7-12
58%
2-7
29%
6-10
60%
4-5
80%
5-8
63%
11-13
85%
10-17
59%
9-17
53%
2-8
25%
5-11
45%
10-16
63%

TH
ua c
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
4-7
57%
2-2
100%
2-2
100%
0-0

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-2

0%
1-2
50%
3-6
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0

0%
0-2

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9
3
20
13
27
26
4
17
4
13
9
11
24
25
22
6
12

0 2 4 0

0 0 4

0

1

3

1

2

3

0

1

F-

HP

11.8
3.4
20.4
7.3
28.2
28
4.8
14.3
4.8
13
13.1
10
30.5
27.7
23.3

12.4

29.8
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10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Komérno
BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 27

89 - 56
85 - 67
86 - 81
85-70
114 - 53
30 - 160
63 -79
81-72
94 - 57

22
28
30
21
21
15
28
22

21

676

4-4
100%
2-5
40%
2-5
40%
5.5
100%
6-7
86%
5-10
50%
2-4
50%
0-2
0%
3-5
60%

109 156 14 36 28 96 151 288 23 43

70%

0-0 3-4
0%  75%
1-3 0-4
33% 0%
0-3 2-5
0%  40%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 0-4
50% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
39% 29%

7-8
88%
3-12
25%
4-13
31%
5-6
83%
7-13
54%
5-12
42%
2-6
33%
0-4
0%
4-7
57%

52%

0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%

53%

17 1 4 3 1 3 0 1 2 254

11 2 0 1 2 2 0 3 1 56
10 1 1 3 0 1 0 O 5 129
14 1 7 4 3 0 0 1 3 195
11 1 2 1 2 1 0 0 0 99
7 4 315 311 1127
0 01 1110 3 1 -2

32 4 3 100 3 14

353 51 47 59 59 50 2 34 59 397
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Marcok Tomas - 5.Jul.2000 - licencia - 47222

Spolu

13 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 176 - bodov

3 - vyhratych zapasov

26.6 - minlUt na zapas 34 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BK Junior Komarno - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 176 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

26.6 - minlt na zapas 34 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

18.Feb.2018
17.Feb.2018
10.Feb.2018
9.Feb.2018
3.Feb.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Junior Komarno - MBK Victoria Zilina
BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica
BK MSK KeZmarok - BK Junior Komarno
BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Koméarno - KB TU Kosice
BK Junior Komarno - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - BK Junior Koméarno
MBA Prievidza - BK Junior Koméarno
BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - BK Junior Komarno
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno

MBK Victoria Zilina - BK Junior Koméarno

Pocet zapasov 13

BK Junior Komérno - DL Juniori

Vysledok Cas

67 - 104
57 - 81
58 - 109
96 - 43
89 - 64
66 - 91
74 - 55
81-111
105 - 68
62 - 65
86 - 63
92 -77
87 - 58

30
32
37
30
32
21
23
25
15
21
33
23

24

346

Sk S2 S3 Sc TH
il IE IS D E
6-10 0-4 0-0 6-14 4-8
60% 0% 0% 43% 50%
5-5 2-8 0-1 7-14 5-7
100% 25% 0% 50% 71%
12-20 0-0 1-1 13-21 7-11
60% 0% 100% 62% 64%
3-4 0-1 0-3 3-8 0-0
75% 0% 0% 38% 0%
5-7 1-3 2-4 8-14 4-6
71% 33% 50% 57% 67%
5-6 0-2 0-2 5-10 1-2
83% 0% 0% 50% 50%
1-4 0-0 1-2 2-6 2-3
25% 0% 50% 33% 67%
7-9 0-2 0-1 7-12 6-7
78% 0% 0% 58% 86%
0-0 0-5 0-0 O0-5 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-4 0-51-2 4-11 1-3
75% 0% 50% 36% 33%
5-7 2-4 1-4 8-15 0-0
71% 50% 25% 53% 0%
2-6 0-1 0-2 2-9 2-7
33% 0% 0% 22% 29%
3-5 0-1 0-1 3-7 2-2
60% 0% 0% 43% 100%
57 87 5 36 6 23 68 146 34 56
66% 14% 26% 47% 61%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 6 9

19 4 3

34
6
22
11
7
20
0
10
17
6
8

6

0

2

2

1

1

15

2 3 0 0

F-

1

3

HP

20
16.8
43.5

12.6

10.9
8.3

23.3

7.4
143
7.7

10.2

176 42 30 52 15 23 12 29 26 192
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Slaninka Simon - 21.Maj.2000 - licencia - 47861
Spolu
24 - odohratych zapasov 539 - odohratych minut 235 - bodov
19 - vyhratych zapasov 22.5 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 12 - domdacich zapasov 9.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 539 - odohratych mindt 235 - bodov
19 - vyhratych zapasov 22.5 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 12 - domacich zéapasov 9.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

a a , = Sk S2 [S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F

. . S . HP
[ G I IS S S (D S

20.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 76-81 16 00 &0 %0 &2 02 8 01100011 58

19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57-64 30 0.0 1.4 00 1A 2t 4 05302024 74

18.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 70-79 17 G0 4700 &7 00 8 01600025 96

6 Mai - o . 6-8 1-3 0-0 7-11 2-2

Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 30 %2 130 %l wr oow 16 3 7 6 0 0 0 3 4 207

5.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBK Handlova 110-83 23 g7 of ok sow 3¢ 10 4 2 5 2 1 2 2 0127
. o 4-4 1-2 0-0 5-6 0-0

22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-87 24 100% 50% 0%  83% 0% 10 1 1 1 0 0 O 3 3 84

8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45-82 24 g7°/7o OO[%O OO%O ng 1302);) 11 2 4 7 1 1 3 0 1 223

18.Mar.2018 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 5AN57 w2 s 002 DRl ST POR N6 11|11 2] 2| o ' T 12 (62

60% 0% 0% 43% 0%

& . . . A, 3-8 0-1 0-0 3-9 3-4
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 28 38% 0% 0% 33% 75% 9 3 2 3 2 0 1 1 3 93

4.Mar.2018 BK Junior Komérno - $BK Junior Levice 54-88 21 520 1,200 o120 2°h 16 2 2 5 2 1 2 3 2 186
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - $BK Junior Levice 64-71 17 ol 0000 1l 00 2 1021100 256
18.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79-73 2 g2 %t %0 G0 %0 8 023121 0 4146
17.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK M3K Kezmarok 169-24 18 13:09 C.0 020 13.09 €2 26 1 3 5 5 1 0 0 0 313
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - $BK Junior Levice 53-98 23 5.8 1.2 0.0 1300 CCl 14 2 5 3 0 0 0 3 2 149
3.Feb.2018 KB TU Kogice - $BK Junior Levice 72-84 30 250 %l %l o % 8 21 4 01 2 2 3105
6.Jan.2018 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78-57| 18 | 27 |[9°910°00 979 124 g 12| 2 2 1 o |1 4123

56% 0% 0% 56% 50%

. o & . f 2-3 0-0 0-0 2-3 1-2
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85-67 21 67% 0% 0%  67% 50% 5 2 1 2 2 2 0 1 1 91
3-4 0-0 0-0 3-4 3-3 9 2

25.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 86-81 26 go 0% 0% 75%  100%
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
BK MSK KeZmarok - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 24

85-70
114 -53
30 - 160
63-79
81-72
94 - 57

25
20
20
22
18

17

539

3-5 0-0 0-0 3-5
60% 0% 0% 60%
4-8 0-0 0-0 4-8
50% 0% 0% 50%
9-15 0-1 0-0 9-16
60% 0% 0% 56%
2-5 0-0 0-0 2-5
40% 0% 0% 40%
2-2 0-10-0 2-3
100% 0% 0% 67%
3-3 1-4 0-0 4-7
100% 25% 0% 57%
90 140 14 39 0 0 104 179 27 59
64% 36% 0% 58%

1-4
25%
3-8
38%
0-2
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-2
0%

46%

7
11
18

(-]

10.7
18.6
2.8
7.3

7.6

235 44 49 79 25 17 14 35 64 281
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Suja Stefan - 31.Maj.2001 - licencia - 49080
Spolu
1 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 6 - bodov
1 - vyhratych zépasov 17 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 17 - odohratych minit 6 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 17 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

17.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK MSK KeZmarok 169 - 24 17

\-\-\l\lllllll
3-3 0-00-23
1009 0% 0% 80% 0%

100% 0% 0% 60% 0%

6 0 2 23 30 31112
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Spano Daniel - 24.Maj.1999 - licencia - 45693
Spolu
26 - odohratych zapasov 433 - odohratych minuit 147 - bodov
21 - vyhratych zapasov 16.7 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 13 - domdacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
26 - odohratych zapasov 433 - odohratych mindt 147 - bodov
21 - vyhratych zdpasov 16.7 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 76 -81 11
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57 -64 12
18.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 70-79 16
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 15
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova 110-83 19
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45 -82 19
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 -57 12
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 23
4.Mar.2018 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 54 -88 17
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 18
18.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79 -73 17
17.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok 169 - 24 17
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 53-98 16
3.Feb.2018 KB TU Kosice - SBK Junior Levice 72-84 11
21.Jan.2018 MBK Handlové - SBK Junior Levice 73 -123 18
20.Jan.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 -73 22
6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78 -57 17
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica 89-56 15

Sk

S2

S3

i =S E
0-0 0-0 1-1

0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
7-10
70%

0-0
0%

0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

10-11 0-3

91%

0%
1-4
25%
0-1

0%
0-1

0%
0-0

0%
1-1

100%
0-2
0%

100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
1=2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
2-4
50%
7-13
54%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
3-7
43%
4-5
80%
0-0
0%
11-16
69%
2-11
18%
0-1
0%
3-4
75%
2-3
67%
1-2
50%
2-7
29%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

F+ Du Do ZL AS BS SL

0 000 00O

HP

5.3
17.4
1.6
3.6
5.2
7.1
10
4.8

34.5

-0.8
13.6
8.8
3.6
4.2
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
BK MSK KeZmarok - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 26

0-1 0-0 0-0
85-67 13 0% 0% 0%

0-2 0-0 1-2
86-81 17 50, 0% 50%

3-3 0-0 1-3
85-70 19 1o0% 0% 33%

2-3 1-3 0-0
114-53 20§79, 33% 0%

10-15 0-1 1-1
30-160 21 “679." 09, 100%

0-1 0-0 1-1
63-79 15 500 0% 100%
2-3 0-0 0-3
81-72 18 G0 0% 0%
Ay 52 102D
94-57 15 55 50% 0%
52836227 26

f3d 63% 27% 27%

0-1 0-0 0
0% 0%
1-4 0-0 3
25% 0%
4-6 0-0 9
67% 0%
3-6 0-2 6
50% 0%
11-17 1-2 24

65% 50%
1-2 0-0 3

50% 0%
2-6 0-0 ,
33% 0%
3-8 0-2
38% 0%
65 131 10 22

1

0.8
7.4
9.8
5.8
27.7
4.2
7.8

3.4

147 24 31 42 34 32 1 15 55 199

50% 45%
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Spaio Dominik - 19.Maj.2002 - licencia - 46601
Spolu
21 - odohratych zapasov 314 - odohratych mindt 120 - bodov
18 - vyhratych zapasov 15 - min(t na zapas 26 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 12 - domdacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 314 - odohratych minut 120 - bodov
18 - vyhratych zapasov 15 - minUt na zapas 26 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 76 -81 26
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 10
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlové 110-83 15
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-87 15
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45 -82 15
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 -57 9
4.Mar.2018 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 54 -88 16
18.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79-73 15
17.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok 169 - 24 18
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 53-98 17
3.Feb.2018 KB TU Kosice - SBK Junior Levice 72 -84 12
21.Jan.2018 MBK Handlova - SBK Junior Levice 73 -123 19
20.Jan.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69-73 12
6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78 - 57 15
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica 89-56 17
12.Nov.2017 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 85-70 5
11.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno 114 -53 15
29.0kt.2017 BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice 30-160 19

Sk
0 ¢
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%

100%

T
100%
4-5
80%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
6-7
86%

S2
U c
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3
il 1B
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-1
0%
2-9
22%
0-1
0%
2-2
100%
3-5
60%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%

Sc
il S
2-6
33%
1-3
33%
1-2
50%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
4-8
50%
1-3
33%
11-21
52%
2-4
50%
3-3
100%
7-12
58%
1-3
33%
2-5
40%
1-5
20%
0-0
0%
2-7
29%
6-7
86%

TH
U'c
0-0

0%
0-0

0%
2-2
100%

5
2
4
L 8s8 A ol o2
0
0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 2 0

50%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%10000

0-0
0%2000

2-5

40%2(‘3312

0-0
0%

1007 RSl i ki

L=
100%18521

0-0

. 2 000
0-0
o 5 0 0 1
0-0
e 2 0 0 1
0-0 9 0 0 0

0%

Zoe 8 110

0-0
0% 12 0 3 1

1

F-

HP

4.3
1.6
-1.6
7.3
5.2
28.7
11.2
10.6
17.6

0.4

2.8
0.8
10.8

22
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. o 1-1 0-1 0-1 1-3 0-0

28.0kt.2017 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 63-79 8 }-1 01 0l 13 00 2 1100000012

15.0kt.2017 $BK Junior Levice - KB TU Kogice 81-72 14 5,2 Ot 0L 1 €0 2 0 0011100 0 24

14.0kt.2017 $BK Junior Levice - 1 BK Michalovce 94-57 22 %52 0.0 0.0 2.3 €0 4 0002101 2 52

sow  petermpasoval  swa T e e 12016141342 33 0 19 25 151
[70% 20% 29% | 46% 69%
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Volarik Samuel - 18.Jan.2000 - licencia - 45820
Spolu
25 - odohratych zapasov 588 - odohratych minut 332 - bodov
21 - vyhratych zapasov 23.5 - minlt na zapas 34 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 11 - domacich zdpasov 13.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
25 - odohratych zapasov 588 - odohratych mindt 332 - bodov
21 - vyhratych zépasov 23.5 - minGt na zapas 34 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas

1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas - Skc
20.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 76-81 32 00
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57 -64 26 00%0
18.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 70-79 27 00
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 50-87 22 1500
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45-82 24 fo®
18.Mar.2018 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54-57 22 410
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 15 00%0
4.Mar.2018 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 54 -88 22 ‘330/60
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 19 g7¢y6°
18.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79-73 23 1)
17.Feb.2018 $BK Junior Levice - BK M3K Kezmarok 169-24 18 510
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - $BK Junior Levice 53-98 21 2.
3.Feb.2018 KB TU Kogice - $BK Junior Levice 72-84 30 &)
21.Jan.2018 MBK Handlova - SBK Junior Levice 73 -123 22 1?6%7
20.Jan.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69-73 27 24;
6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78 -57 22 $50/8°
10.Dec.2017 $BK Junior Levice - $KP BBC Banské Bystrica 89-56 22 3o,
26.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 85-67 24 %éo/z

S2

S3

i IS i B

8-12
67%
4-6
67%
4-9
44%
2-3
67%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-4
25%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
a c
8-13
62%
4-6
67%
4-10
40%
6-7
86%
7-8
88%
4-16

25%
0-1
0%
6-7
86%
4-7
57%
5-11
45%
8-11
73%
2-5
40%
6-11
55%
14 -21
67%
4-9
44%
7-11
64%
3-6
50%
3-8
38%

TH
0 c

0-0
0%
oy 2
50%
1-2
50%
2-3
67%
2-4
50%
3-3
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
5-6
83%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-4
50%

Bo F+ Du

14 2 3

16 2 2

11 3 2

13 1 2

11 3 3
16 0 0

17 1 2
34 6 5

15 2 0

Do ZL AS BS SL

15 1 5 1 4

10 4 2 1 2

F-

2

3

HP

17.2
11.1
141
23.2
20.5
9.4
7.4
26.5
17
15.2
18.6
8.8
30.5
44.6
16.7
24

135
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25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Koméarno
BK MSK KeZmarok - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 25

6-10 0-0 0-1 6-11 0-0

86-81 27 00, 0% 0% 55% 0% 12
6-6 0-1 1-1 7-8 4-6

85-70 27 5.6 Q.1 11 78 &5 1963 5 3535 1306

9-10 1-1 0-1 10-12 1-2 21

90%  100% 0%  83%  50%

7-7 0-0 1-2 8-9 0-0
30 -160 21 100% 0% 50%  89% 0% 17 1 4 6 8 6 0 2 2 361

6-10 0-2 0-0 6-12 1-2
63-79 24 60% 0% 0% 50% 50% 13 3 4 14 4 6 0 3 3 298

9-10 0-1 0-1 9-12 2-5
81-72 26 9,00 Ol Ol 932 25 20 3 5 6 3 2 0 1 2 282
6-8 1-1 0-1 7-10 0-0
94-57 23 759, 100% 0%  70% 0%
119 167 23 46 6 29 148 242 30 51

588 71%  50% 21% 61% 59% 332 45 56 147 68 72 14 51 57 518

0 4 1 4 3 0 4 5156

114 - 53 22 2 1 4 1 5 0 3 1271

14 1 0 5 3 4 1 0 1 238
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Zigo Jakub - 19.0kt.2000 - licencia - 45682
Spolu
27 - odohratych zapasov 577 - odohratych minut 220 - bodov
22 - vyhratych zapasov 21.4 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 13 - domdacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori

27 - odohratych zapasov 577 - odohratych mindt 220 - bodov
22 - vyhratych zépasov 21.4 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 8.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 76 -81 24
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57 -64 29
18.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 70-79 20
6.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 65-73 15
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlové 110-83 21
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-87 19
8.Apr.2018 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 45-82 23
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 - 57 20
17.Mar.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 18
4.Mar.2018 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 54 -88 18
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 24
18.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79 -73 26
17.Feb.2018 SBK Junior Levice - BK MSK KeZzmarok 169 - 24 14
4.Feb.2018 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 53-98 24
3.Feb.2018 KB TU Kosice - SBK Junior Levice 72-84 25
21.Jan.2018 MBK Handlova - SBK Junior Levice 73-123 19
20.Jan.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69-73 24

6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78 -57 22

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-5
60%
3-5
60%
1-5
20%
1-2
50%
1-3
33%
2-4
50%
1-3
33%
3-3
100%
3-6
50%
5-8
63%
1-2
50%
4-6
67%
1-2
50%
5-12
42%

S2
il IE
4-5
80%
2-7
29%
0-5
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

S3
il IE
2-6
33%
3-7
43%
0-4
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%

Sc
il G
6-11
55%
5-14
36%
0-9

0%
0-4

0%
4-8
50%
4-8
50%
4-11
36%
1-5
20%
1-5
20%
2-6
33%
1-4
25%
3-7
43%
4-9
44%
6-13
46%
2-7
29%
4-9
44%
2-5
40%
5-14
36%

TH
il IE
4-7
57%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
4-5
80%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
1-1
100%
2-4
50%
1-1
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18 0 1 6
15 0 3 11
1 0 2 2
0 0 0 1
12 1 1 3
13 3 2 2
14 3 2 4
2 1 0 3
2 1 0 2
4 1 0 3
2 1 1 6
7 1 2 6
10 1 1 2
12 4 3 1
7 4 2 3
9 1 01
6 2 3 8
11 1 5 6

2 1 0

4

12.8
12.3

19

1.6

4.3

10.9

141
9.2
6.7
6.8

15.9

14.8
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10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 27

89 - 56
85 - 67
86 - 81
85-70
114 - 53
30 - 160
63-79
81-72
94 - 57

20
25
29
21
19
15
21
20

22

0-2 0-0
0% 0%
4-6 0-2
67% 0%
2-5 2-3
40% 67%
3-3 0-0
100% 0%
1-2 0-1
50% 0%
3-6 1-2
50% 50%
1-3 0-1
33% 0%
1-2 [0-1
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
51% 35%

1-6
17%
0-3
0%
3=
43%
1-1
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
5-11
45%

23%

1-8
13%
4-11
36%
7/ 5 5]
47%
4-4
100%
1-3
33%
4-11
36%
1-5
20%
1-4
25%
5-11
45%

37%

0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%

577 49 97 13 37 20 87 82 221 36 57

63%

10
17
10

10

2.6
6.3
17.6
16.6
3.5
12.4
3
3.2

12.7

220 36 39 94 42 23 14 34 66 249
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